关于滨海新区卫生和计划生育委员会
应急指挥调度坐席软件采购结果公示

根据鸿忠书记、国清市长的指示精神及市卫生计生委的工作要求，新区卫生计生委拟采购应急指挥调度坐席软件，并于2018年10月25日、2018年10月30日。公布了招标公告和补充公告，截止到报名结束，仅有1家满足参数需求的供应商报名。谈判小组评委结合本项目背景及实际工作要求，商议后一致同意将采购方式由竞争性谈判改为单一来源。现就本次中标结果公布如下：
一、招标项目名称
项目名称：滨海新区卫生和计划生育委员会采购应急指挥调度坐席软件项目
二、招标公告媒体及日期
http://www.tjbh.gov.cn/wjw/  2018年10月25日、2018年10月30日、2019年2月18日。
三、中标信息
中标供应商：珠海市安克电子技术有限公司
中标价：拾玖万捌仟元整（￥19.8万元整）
四、本次招标联系事项
联系人：李楠
联系电话：65305886
联系地址：天津市滨海新区卫生和计划生育委员会急救中心筹备组（国泰大厦2312室）
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向滨海新区卫生和计划生育委员会提出质疑，逾期将不再受理。

[bookmark: _GoBack]                                2019年2月27日